CJF Mistrovstvi CR v reiningu 2023

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhodci: R1 - Hynek Fister
Rozhoddi: R2 - Veronika Barotek

Vysledkova listina
Junior # 15

# St.c. Jezdec

1. (105) Marian Stihel

2. (103) Klara Salkova

3. (134) Markéta Steyerova

4, (102) Klara Salkové

5. (110) Antonin Solansky

6. (111) Antonin Solansky

7. (119) Barbara Jirakova Tetzeli
8. (137) Adéla Kotkova

9. (126) Karel Kubata

Kun

SK Smart Whiz It

SK Chic Pinestein
Smart Shining Baeley
SK Cash To Smart

Kam November Rain
Kam Nothingelsematter
Soft Little Step BB

Step N Mercedes

Little Django

SMART RANCH
09.09.2023 - 10.09.2023

Total

285
281%:
279
278
277
276%
272
271%:
271

K1

141
140
139
134%
137
136%
141
133
1367

K2

144
141%
140
143Y
140
140
131%
138%
134%

Vygenerovano v systému Leopard firmy
LERIS.CZ s.r.o.

dne 10.09.2023 12:23:05

1/1



